

射水市建設工事等の競争入札に参加する者に必要な資格新旧対照表

現行	改正案	備考
<p>前文 省略</p> <p>第1 競争入札参加者の資格</p> <p>1 省略</p> <p>2 省略</p> <p>(1)～(3) 省略</p> <p>第2 資格審査申請の方法及び時期</p> <p>1 省略</p> <p>(1) 建設工事</p> <p>ア 建設業許可証明書</p> <p>イ 経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知</p> <p>ウ 工事経歴</p> <p>エ 技術職員名簿</p> <p>オ 技術職員以外の職員名簿</p> <p>カ 登記事項証明(法人) 身分証明書(個人)</p> <p>キ 委任状</p> <p>ク 納税証明書</p> <p>ケ 使用印鑑</p> <p>コ <u>その他市長が必要と認める書類</u></p> <p>(2) 測量・建設等コンサルタント業務</p> <p>ア 登録を受けた業務の登録証明書</p> <p>イ 実績調査表</p> <p>ウ 技術者経歴書</p> <p>エ 業態調書</p> <p>オ 経営規模等総括表</p>	<p>前文 省略</p> <p>第1 競争入札参加者の資格</p> <p>1 省略</p> <p>2 省略</p> <p>(1)～(3) 省略</p> <p>(4) 射水市暴力団排除条例(平成24年射水市条例第1号)第2条に規定する暴力団若しくは暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有する者</p> <p>第2 資格審査申請の方法及び時期</p> <p>1 省略</p> <p>(1) 建設工事</p> <p>ア 建設業許可証明書</p> <p>イ 経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知</p> <p>ウ 工事経歴</p> <p>エ 技術職員名簿</p> <p>オ 技術職員以外の職員名簿</p> <p>カ 登記事項証明(法人) 身分証明書(個人)</p> <p>キ 委任状</p> <p>ク 納税証明書</p> <p>ケ 使用印鑑</p> <p>コ 税務情報の取扱いに関する同意書</p> <p>サ その他市長が必要と認める書類</p> <p>(2) 測量・建設等コンサルタント業務</p> <p>ア 登録を受けた業務の登録証明書</p> <p>イ 実績調査表</p> <p>ウ 技術者経歴書</p> <p>エ 業態調書</p> <p>オ 経営規模等総括表</p>	

- カ 登記事項証明（法人）、身分証明書（個人）
- キ 委任状
- ク 納税証明書
- ケ 使用印鑑
- コ その他市長が必要と認める書類

(3) 清掃等業務委託

- ア 業務実績調書
- イ 許可、認可、登録等を証明する書類
- ウ 登記事項証明（法人）、身分証明書（個人）
- エ 委任状
- オ 納税証明書
- カ 使用印鑑
- キ その他市長が必要と認める書類

(4) 建設用原材料等物品購入

- ア 販売等実績調書
- イ 許可、認可、登録等を証明する書類
- ウ 登記事項証明（法人）、身分証明書（個人）
- エ 委任状
- オ 納税証明書
- カ 使用印鑑
- キ その他市長が必要と認める書類

第2第2項～第8 省略

- カ 登記事項証明（法人）、身分証明書（個人）
- キ 委任状
- ク 納税証明書
- ケ 使用印鑑
- コ 税務情報の取扱いに関する同意書
- サ その他市長が必要と認める書類

(3) 清掃等業務委託

- ア 業務実績調書
- イ 許可、認可、登録等を証明する書類
- ウ 登記事項証明（法人）、身分証明書（個人）
- エ 委任状
- オ 納税証明書
- カ 使用印鑑
- キ 税務情報の取扱いに関する同意書
- ク その他市長が必要と認める書類

(4) 建設用原材料等物品購入

- ア 販売等実績調書
- イ 許可、認可、登録等を証明する書類
- ウ 登記事項証明（法人）、身分証明書（個人）
- エ 委任状
- オ 納税証明書
- カ 使用印鑑
- キ 税務情報の取扱いに関する同意書
- ク その他市長が必要と認める書類

第2第2項～第8 省略

別表

発注工事に対応する建設業許可業種

発注工事の種別	対応工事の種別(建設業許可に係る業種)
一般土木工事	土木工事業
アスファルト舗装工事	舗装工事業
セメント、コンクリート舗装工事	舗装工事業
鋼橋上部工事	鋼構造物工事業
プレストレスコンクリート工事	土木工事業、とび、土工工事業
法面処理工事	とび、土工工事業、防水工事業
ボーリング、グラウト工事	とび、土工工事業、さく井工事業

ロードヒーティング工事	電気工事業
消雪装置工事	管工事業
しゅんせつ工事	しゅんせつ工事業
水道管理設工事	土木工事業、水道施設工事業、管工事業
水門、門扉工事	鋼構造物工事業
水処理装置工事	機械器具設置工事業
横断歩道橋工事	とび、土工工事業

造園工事	造園工事業
さく井工事	さく井工事業
信号機設置工事	電気工事業、機械器具設置工事業
防護柵工事	とび、土工工事業
一般建築工事	建築工事業
給排水、衛生設備工事	管工事業

別表

発注工事に対応する建設業許可業種

発注工事の種別	対応工事の種別(建設業許可に係る業種)
一般土木工事	土木工事業
アスファルト舗装工事	舗装工事業
セメント、コンクリート舗装工事	舗装工事業
鋼橋上部工事	鋼構造物工事業
プレストレスコンクリート工事	土木工事業、とび、土工工事業
法面処理工事	とび、土工工事業、防水工事業
ボーリング、グラウト工事	とび、土工工事業、さく井工事業

スノーシェッド工事	土木工事業、鋼構造物工事業
ロードヒーティング工事	電気工事業
消雪装置工事	管工事業
しゅんせつ工事	しゅんせつ工事業
水道管理設工事	土木工事業、水道施設工事業、管工事業
水門、門扉工事	鋼構造物工事業
水処理装置工事	機械器具設置工事業
横断歩道橋工事	鋼構造物工事業
道路標識工事	とび、土工工事業
道路照明工事	電気工事業
造園工事	造園工事業
さく井工事	さく井工事業
信号機設置工事	電気工事業、機械器具設置工事業
防護柵工事	とび、土工工事業
一般建築工事	建築工事業
給排水、衛生設備工事	管工事業

暖冷房設備工事	管工事業
電気設備工事	電気工事業
電話、通信設備工事	電気通信工事業
放送拡声装置工事	電気通信工事業
消防、防災設備工事	消防施設工事業
エレベーター工事	機械器具設置工事業
じん芥処理施設工事	清掃施設工事業、タイル、れんが、ブロック工事業
室内装飾工事	内装仕上工事業
建具工事	建具工事業
塗装工事(道路標を含む)	塗装工事業
防水工事	防水工事業
特殊工事	該当する対応建設業

暖冷房設備工事	管工事業
電気設備工事	電気工事業
電話、通信設備工事	電気通信工事業
放送、 ■ 拡声装置工事	電気通信工事業
消防、防災設備工事	消防施設工事業
エレベーター工事	機械器具設置工事業
じん芥処理施設工事	清掃施設工事業、タイル ■ ・れんが ■ ・ブロック工事業
室内装飾工事	内装仕上工事業
建具工事	建具工事業
塗装工事(道路標 示 を含む 。)	塗装工事業
防水工事	防水工事業
特殊工事	該当する対応建設業